

KJG Grafisk ApS
c/o Grete Grundtvig, Maglebo 9, 1.th., 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 85 89 59

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Grete Modin Grundtvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJG Grafisk ApS c/o Grete Grundtvig Maglebo 9, 1.th. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 85 89 59 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Plæhn Kaare Michael Grundtvig Grete Modin Grundtvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Atlas-Plæhn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har bestået i fremstilling og salg af tryksager samt grafiske ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.466.618 mod 2.937.726 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -616.876 mod -247.988 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1 august 2023 afhændet driftsaktiviteten. Salget af driftsaktiviteten har samlet givet et overskud i perioden efter 30/6 2023. Selskabets moderselskab har givet et koncerntilskud i efteråret 2023, så selskabet på tidspunktet for koncerntilskuddet ikke længere har en negativ egenkapital og ledelsen vurderer at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.466.618	2.937.726
2 Personaleomkostninger	-2.455.296	-2.874.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-690.638	-301.543
Driftsresultat	-679.316	-238.265
Andre finansielle indtægter	598	2.513
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.566	-65.197
Resultat før skat	-787.284	-300.949
Skat af årets resultat	170.408	52.961
Årets resultat	-616.876	-247.988
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-616.876	-247.988
Disponeret i alt	-616.876	-247.988

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	14.667	36.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.667	36.667
5 Produktionsanlæg og maskiner	219.000	1.022.525
Materielle anlægsaktiver i alt	219.000	1.022.525
Anlægsaktiver i alt	233.667	1.059.192
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	132.185	237.099
Varebeholdninger i alt	132.185	237.099
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.138	879.549
Udskudte skatteaktiver	190.210	48.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.666	49.002
Andre tilgodehavender	159.413	219.413
Tilgodehavender i alt	773.427	1.196.432
Likvide beholdninger	0	2.360
Omsætningsaktiver i alt	905.612	1.435.891
Aktiver i alt	1.139.279	2.495.083

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.006.629	-389.753
Egenkapital i alt	-506.629	110.247
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	106.725
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.725
6 Kortfristet del af langfristet gæld	39.930	646.018
Gæld til pengeinstitutter	661.623	486.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.874	435.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.236	162.255
Anden gæld	590.245	547.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.645.908	2.278.111
Gældsforpligtelser i alt	1.645.908	2.384.836
Passiver i alt	1.139.279	2.495.083
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-141.765	358.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.988	-247.988
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-389.753	110.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.876	-616.876
	500.000	-1.006.629	-506.629

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	-68.427	0
	<u>-68.427</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	-68.427	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-68.427</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.101.568	2.494.070
Pensioner	337.696	363.715
Andre omkostninger til social sikring	16.032	16.663
	<u>2.455.296</u>	<u>2.874.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.762	6.514
Andre finansielle omkostninger	90.804	58.683
	<u>108.566</u>	<u>65.197</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
4. Goodwill				
Kostpris 1. juli 2022	110.000	110.000		
Kostpris 30. juni 2023	110.000	110.000		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-73.333	-51.333		
Årets af-/nedskrivninger	-22.000	-22.000		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-95.333	-73.333		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	14.667	36.667		
5. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2022	2.686.456	2.488.389		
Tilgang i årets løb	187.560	198.067		
Afgang i årets løb	-942.900	0		
Kostpris 30. juni 2023	1.931.116	2.686.456		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.663.930	-1.384.388		
Årets af-/nedskrivninger	-668.639	-279.543		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	620.453	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.712.116	-1.663.931		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	219.000	1.022.525		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	35.000	847.913		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2023	
Leasingforpligtelser	39.930	39.930	0	0
	39.930	39.930	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 662 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	15
Produktionsanlæg og maskiner	219
Varelager	132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Atlas-Plæhn Holding ApS, CVR-nr. 21 61 11 07, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
